B125
S08A-SCMC N 06 6 7 8 – 32 FTX072505 NY7X 0602 . .S10C-SCMC N 06 7 9 10 – 50
S12D-SCMC N 09 8 11 12 – 60 FTX153507 NY15X 0903 . .
h1 h d f l1h8
Le dessin représente un outil à droite. Pour lʼoutil à gauche cʼest lʼinverse.
Il disegno mostra lʼesecuzione destra. Lʼesecuzione sinistra è specularmente opposta.
El dibujo muestra la versión derechas. Versión izquierdas invertir.
50°

assemblati su ogni portainserto.
Los repuestos en la zona coloreada, se suministran
con la herramienta.Exemple de commande:
Esempio dʼordine: MDJNR 25CA-15T
Ejemplo de pedido:
Sélection de la géométrie de coupe, page:
Scelta della geometria di taglio, pagina:
Selección de la geometría de corte, página:
*
Le dessin représente un outil à droite. Pour lʼoutil à gauche cʼest lʼinverse.
Il disegno mostra lʼesecuzione destra. Lʼesecuzione sinistra è specularmente opposta.
El dibujo muestra la versión derechas. Versión izquierdas invertir.
M CP
R
L
B12-B17
B12-B17
B
B172-B178
B16-B17
R
L
B27-B39
UDN151)
PDJN R/L 25CA-15T 25 38 25 100 30 32 LP62-1T (UDN154)2) RS62 D62 PS62 – NY4 AX813 RA608 NY3 MO1040 NY6
UDN151)
MDJN R/L 25CA-15T 25 38 25 100 30 32 LP62-1T (UDN154)2) RS62 D62 – MS63 NY4 AX813 RA608 NY3 MO1040 NY6
CDJN R/L Voir page – Vedere pagina – Ver página
DNMA
DNMG
DNMM
Page:
Pagina:
Página:
*
P
C
M
h1 h2 b l1 e f
1506 . .1)
(1504 . .) 2)
1506 . .1)
(1504 . .) 2)
B172-B178
B16-B17
Le dessin représente un outil à droite. Pour lʼoutil à gauche cʼest lʼinverse.
Il disegno mostra lʼesecuzione destra. Lʼesecuzione sinistra è specularmente opposta.
El dibujo muestra la versión derechas. Versión izquierdas invertir.
B133
UDN151)
PDUN R/L 25CA-15T 25 38 25 100 30 32 LP62-1T (UDN154)2) RS62 D62 PS62 – NY4 AX813 RA608 NY3 MO1040 NY6
UDN151)
MDUN R/L 25CA-15T 25 38 25 100 30 32 LP62-1T (UDN154)2) RS62 D62 – MS63 NY4 AX813 RA608 NY3 MO1040 NY6
CDUN R/L Voir page – Vedere pagina – Ver página
DNMA
DNMG
DNMM
Page:
Pagina:
Página:
*
P
C
M
h1 h2 b l1 e f
1506 . .1)
(1504 . .) 2)
1506 . .1)
(1504 . .) 2)
l1
f 55°

assemblati su ogni portainserto.
Los repuestos en la zona coloreada, se suministran
con la herramienta.Exemple de commande:
Esempio dʼordine: MSKNR 16CA-12
Ejemplo de pedido:
Sélection de la géométrie de coupe, page:
Scelta della geometria di taglio, pagina:
Selección de la geometría de corte, página:
*
B12-B17
B12-B17
B
B172-B178
B172-B178
B16-B17
B16-B17
B27-B39
B136
PSRN R/L 16CA-12 16 25 20 63 25 25 LP62K-1 USN12 RS62 D62 PS62 – NY4 AX612 RA508 NY2.5 MO830 NY5
PSRN R/L 20CA-12 20 30 20 70 30 25 LP62K
MSRN R/L 16CA-12 16 25 20 63 25 25 LP62K-1 USN12 RS62 D62 – MS62 NY4 AX612 RA508 NY2.5 MO830 NY5
MSRN R/L 20CA-12 20 30 20 70 30 25 LP62K
CSRN R/L Voir page – Vedere pagina – Ver página
SNMA
SNMG
SNMM
Page:
Pagina:
Página:
*
P
C
M
h1 h2 b l1 e f
1204 . .
1204 . .
h2
l1
e
b
45°
-6°h1
f
75°
-10°
90°f
l1
Page:
Pagina:
Página:
Recommandations
Raccomandazioni
Recomendaciones
PSRN R/L
MSRN R/L
CSRN R/L
75°
M CP
PTTN R/L 16CA-16 16 25 20 63 25 15 LP61 UTN16-1 RS61K D61 PS61 – NY3 AX612 RA508 NY2.5 MO830 NY5
PTTN R/L 20CA-16 20 30 20 70 30 15
MTTN R/L 16CA-16 16 25 20 63 25 15 LP61 UTN16-1 RS61K D61 – MS61 NY3 AX612 RA508 NY2.5 MO830 NY5
MTTN R/L 20CA-16 20 30 20 70 30 15
CTTN R/L Voir page – Vedere pagina – Ver página
TNMA
TNMG
TNMM
Page:
Pagina:
Página:
*
P
C
M
h1 h2 b l1 e f
1604 . .

Los repuestos en la zona coloreada, se suministran
con la herramienta.
Exemple de commande:
Esempio dʼordine: PTSNR 16CA-16
Ejemplo de pedido:
Sélection de la géométrie de coupe, page:
Scelta della geometria di taglio, pagina:
Selección de la geometría de corte, página:
*
R
L
R
L
B12-B17
B12-B17
B
B172-B178
B172-B178
B16-B17
B16-B17
B27-B39
B138
κ
h1
l
SCLC R/L
09
12 B140
STFC R/L
SCFC R/L
STGC R/L
SSYC R/L
SSKC R/L
SSRC R/L
STTC R/L
STWC R/L
SSSC R/L
STSC R/L
06
09 B14011
16 16
09
12 B141
06
09 B14111
16 16
09
12 12 B142
09
12 12 B142
09
12 B143
06
09 B14311
16 16
06
09 B14411
16 16
09
12 B144
06
09 B14511
16 16
6 8 10 12 16
95°
90°